
Doplňující požadavky - dokumenty 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že investor město Česká Skalice, požaduje doložení kvalifikace u osoby 

terénní technik, požaduje zadavatel Muzeum Náchodska, aby uchazeč o zakázku společně 

s nabídkou, či nejpozději do 24.3.2022 doložil tyto přílohy v originále či ověřených kopií: 

 

a) Výpis z evidence Rejstříku trestu ve vztahu k §74 odst. 1 písm. a zákona 134/2016 Sb. 

b) Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst, 1 písm. b) zákona 134/2016 Sb 

c) Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k §74 odst, 1 písm. d) 

zákona 134/2016 Sb. 

d) Výpis z obchodního rejstříku, nebo předloží písemné čestné prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k §74odst, 1 písm. e zákona 134/2016 Sb.  

e) Čestné prohlášení pro pozici terénní technik, který musí splňovat min. 2 roky praxe při 

provádění archeologických výzkumů  

 

 

 

Náchodě, dne 16. 3.2022 

 

Mgr. Jan Košťál 


